
Protokół z posiedzenia komisji 
V edycji Wojewódzkiego Konkursu Recytatorsko – Plastycznego 

 „Człowiek dla człowieka bratem”- kategoria recytacja, organizowanego przez 
Szkołę Podstawową nr 32 z Oddziałami integracyjnymi im. Pamięci Majdanka 

w Lublinie  
pod honorowym Patronatem Lubelskiego Kuratora Oświaty p. Teresy Misiuk 

oraz patronatów merytorycznych: 
 Fundacji Niepodległości w Lublinie  i parafii p. w. Św.  Maksymiliana Kolbe 

w Lublinie 
dnia 16 maja 

 
Komisja w składzie: 

• Przewodnicząca –p. Edyta Madej – nauczyciel Młodzieżowego Domu 
Kultury „Pod Akacją” w Lublinie  

• Członek komisji - Aleksandra Machowska – Skrocka- kierownik Pracowni 
Kultury Tatary, Dzielnicowego Domu Kultury „Bronowice”  w Lublinie  

• Sekretarz komisji - Elżbieta Piechnik – nauczyciel SP nr 32  
w Lublinie 

 
Po wysłuchaniu 34 recytatorów z 11 szkół z Lublina i województwa lubelskiego 
komisja przyznała następujące nagrody: 
 

1. W kategorii klas I- III  
I miejsce – Mikołaj Ryczek, Szkoła Podstawowa nr 32 w Lublinie,  w 
Lublinie, nauczyciele: p. Barbra Major, p. Iwona Karczmarska  
II miejsce – Szymon Dudek, Szkoła Podstawowa w Głębokiem, 
nauczyciel p. Magdalena Gadaj 
III miejsce  - Nina Ożóg, Szkoła Podstawowa nr 52 w Lublinie, 
nauczyciel p. Elżbieta Gancarz 
wyróżnienie – Roksana Capała , Szkoła Podstawowa nr 2                        
w Lublinie, nauczyciel p. Urszula Pomałecka –Paszek 

 
2. W kategorii klas IV- VI 

I miejsce – Adrianna Krojańska, Szkoła Podstawowa w Wojciechowie, 
nauczyciel p. Małgorzata Ceglarz – Chołody 
II miejsce – Bartosz Kramek, Szkoła Podstawowa w Opolu Lubelskim, 
nauczyciel p. Renata Kopycińska  
III miejsce – Miłosz Trojanowski, Szkoła Podstawowa 
 w Krzewicy, nauczyciel p. Barbara Łaziuk  
wyróżnienie- Juliusz Bastrowski Szkoła Podstawowa nr 32  



w Lublinie, nauczyciel p. Anna Gap – Mydlak 
    wyróżnienie Aleksandra Grzywacz, Szkoła Podstawowa nr 32  

w Lublinie,  Szkolne Koło Recytatorsko – Teatralne „Recytować każdy 
może…”  
wyróżnienie - Aurelia Lech, Szkoła Podstawowa  
w Zemborzycach Tereszyńskich, nauczyciel p. Anna Poleszak 
wyróżnienie – Julia Borkowicz, Szkoła Podstawowa w  Krzewicy, 
nauczyciel p. Barbara Łaziuk    
 

3. W kategorii klas VII – VIII 
I miejsce – Barbara Cecylia Paluch, Szkoła Podstawowa nr 1  
w Kazimierzu Dolnym, nauczyciel p. Iwona Majewska 
wyróżnienie – Tomasz Kołtun, Szkoła Podstawowa w Kiełczewie Górnym, 
nauczyciel p. Magdalena Kołtun 
wyróżnienie - Sofiia Nykonochuk,  Zespół Szkół nr 12 w Lublinie, 
nauczyciel p. Renata Nowaczek 

 
  Gratulujemy zwycięzcom !  

 
 

 Nagrody, dyplomy i podziękowania będą do odebrania w sekretariacie szkoły                                
w terminie od  5 czerwca 2023 r. w godzinach od 7.30 do 15. 30. 
 
 


